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Pyhäinpäivänä hautausmaalla tuikkiva kynttilämeri kertoo rak-
kaudesta ja muistuttaa meitä taivaasta ja toivosta. Koko perheen 
pyhäinpäivän kierrokset kutsuvat tutustumaan kauniisiin ja 
tunnelmallisiin hautausmaihin yhdessä kuuluisan Kaapo-ketun 
kanssa. Matkaoppaina toimivat pappi ja lastenohjaajia. Kier-
roksien aikana sytytämme hautakynttilän, juttelemme hauta-
jaisista ja tutustumme erilaisiin muistomerkkeihin. Mukaan 
voi ottaa taskulampun tai lyhdyn, joiden valossa saatamme 
nähdä vilahduksia Kaapon kavereista. 

Koko perheen pyhäinpäivän 
kierrokset Kaapo-ketun kanssa 

Kokoontuminen kierroksille: 
Rantasalmen hautausmaalla kappelin 

vieressä portilla la 4.11. klo 16.30
Talvisalon hautausmaan kappelin 

vieressä pääportilla la 4.11. klo 17 ja 18
Punkaharjun vanhan hautausmaan 

vieressä kirkkorannassa la 4.11. klo 18

Lasten
pyhäinpäivä

Pyhäinpäivän tapahtumat seurakunnassamme la 4.11.
Enonkosken kappeliseurakunta

klo 10 Messu kirkossa. 
Luetaan vuoden aikana kuolleiden kappeliseurakuntalaisten nimet. 

Enonkoskella ei jumalanpalvelusta su 5.11.

Kerimäen kappeliseurakunta
klo 10 Sanajumalanpalvelus Talvikirkossa. 

Luetaan vuoden aikana kuolleiden kappeliseurakuntalaisten nimet. Kirkkokahvit srk-kodilla.

Punkaharjun kappeliseurakunta
klo 16 Iltakirkko kirkossa. 

Sytytetään kynttilät vuoden aikana kuolleille kappeliseurakuntalaisille. Musiikissa Tuomaskvartetti.
klo 17.30 Rukoushetki Kirkkorannassa. 

Luetaan vuoden aikana kuolleiden kappeliseurakuntalaisten nimet ja sytytetään kynttilät.

Rantasalmen kappeliseurakunta
klo 18 Vesper kirkossa. Luetaan vuoden aikana kuolleiden kappeliseurakuntalaisten nimet. Iltateet.

Savonlinnan Tuomiokirkkoseurakunta
klo 10 Messu Tuomiokirkossa. Musiikissa Kirkkokuoron seniorit.

klo 13 Ahvensalmen kappeli Sinua en unohda -musiikkihetki 
klo 13 Pääskylahden kappeli Sinua en unohda -musiikkihetki 

klo 14.30 Varparannan hautausmaa Sinua en unohda -lauluhetki
klo 15 Talvisalon kappeli Sinua en unohda -musiikkihetki 

klo 18 Tuomiokirkko Pyhäinpäivän iltamusiikki. Muistetaan vuoden aikana kuolleita. 

Savonrannan kirkkopiiri
klo 10 Pyhäinpäivän hartaus hautausmaan kappelissa. 

Luetaan vuoden aikana kuolleiden kirkkopiiriläisten nimet.

Sulkavan kappeliseurakunta
klo 10 Messu Sulkavan kirkossa. Kirkkokahvit.

klo 13 Messu Lohikosken kirkossa. Kirkkokahvit.
Molemmissa messuissa sytytetään kynttilät vuoden aikana kuolleille kappeliseurakuntalaisille. 

Pyhäinpäivä la 4.11.
Pyhäinpäivänä hautausmaiden kynttilämeri valaisee syksyn pi-
meintä aikaa kertoen kaipauksesta, rakkaudesta ja toivosta. Seu-
rakuntamme pyhäinpäivän tilaisuuksissa muistetaan poisnukku-
neita ja kuullaan lohdutuksen ja toivon sanoja säveliä.
Surussa apua tarjoavat seurakuntamme papit ja diakoniatyön-
tekijät. Työntekijöiden yhteystiedot löytyvät verkkosivuilta sa-
vonlinnanseurakunta.fi/yhteystiedot tai puhlimitse kirkkoher-
ranvirastosta ma-pe klo 9–12 p. 015 576 800.
Kirkon keskusteluavun palveleva puhelin on avoinna on avoinna 
joka päivä klo 18–24  numerossa 0400 221 180.
Operaattori veloittaa liittymäsopimuksen mukaan pvm/mp.

Rakas Jumala.
Pyhäinpäivänä muistan minulle tärkeitä ihmisiä.

Kiitos muistoista!
Kiitos iloisista ja valoisista hetkistä 

heidän kanssaan!
Pyhäinpäivänä näen hautausmaalla kynttilöitä.

Rakas Jumala,
anna minulle valoa ja toivoa.

Ole kanssani,
kun kaipaan rakkaita ihmisiä.

Kiitos, että saan ajatella nyt taivaan kotia.
Auta luottamaan siihen,

että taivaassa vielä tavataan.
Aamen.

Rukous: selko.evl.fi

Savonlinnan Kirkkomusiikkiviikkoa vietettiin ensimmäistä 
kertaa Säämingin seurakunnan 500-vuotisjuhlan yhtey-
dessä vuonna 2004. Kirkkomusiikin helmiä tarjoavasta 
konserttiviikosta on muodostunut myöhäissyksyn valo-
pilkku: joulu on vielä kaukana ja kesän lämmöstä ja
riennoista on jo pitkä aika. 

Kirkkomusiikkiviikon ohjelmiston suunnittelusta vastaa joh-
tava kanttori Minna Raassina. Myöhäissyksy on mielenkiin-
toinen ajankohta musiikkitapahtumille, jotka Savonlinnan 
seudullakin painottuvat kesä- ja joulukauteen. Miksi Kirk-
komusiikkiviikkoa vietetään pimeän ja usein myös loskan 
keskellä? 

"Kirkkomusiikkiviikko täydentää kaupungin musiikkita-
pahtumien tarjontaan aikana, jolloin konserttitarjonnassa on 
yleensä jonkinlainen suvantovaihe. Meillä on toimiva yhteis-
työ mm. Savonlinnan Orkesterin kanssa. He tuottavat aina 
Kirkkomusiikkiviikon päätöskonsertin. Kirkkomusiikkivii-
kolle osuu myös ihmisille hyvin tärkeä pyhä, pyhäinpäivä, 
jonka viettoon musiikkitapahtumat tuovat oman lohdulli-
sen lisänsä."

Vapaus ja rauha
Kirkkomusiikkiviikon ohjelmiston suunnittelu alkaa var-
sinaisesti saman vuoden keväällä, kun eri musiikkitoimijat 
tarjoavat johtavalle kanttorille ohjelmiaan. Kirkkomusiikki-
viikon kokonaisuus kootaan näistä tarjouksista sekä muuten 
kiinnostavista ohjelmista. 

Ohjasiko tämän vuoden ohjelman kokoamista jokin eri-
tyinen teema? "Ei varsinaisesti, mutta ensimmäisen ja vii-
meisen konsertin otsikoissa ovat sanat "vapaus" ja "rauha". 
Teema voisi siis olla vaikka se , Vapaus ja rauha. Eihän tuon 
parempaa teemaa olekaan!"

Entä millaisena Minna Raassina näkee pian 20-vuotis-
juhlaansa viettävän Kirkkomusiikkiviikkon tulevaisuuden? 
"Kirkkomusiikkiviikolla on hyväksi koettu ja toimiva kon-
septi. En suunnittele mitään radikaaleja uudistuksia. Tulevai-
suuden suunnitelmissa on lisätä viikkoon lastenmusiikkia."

Solistiksi viikon varoitusajalla
Kirkkomusiikkiviikon aikana on varmasti näetty ja koettu 
monenlaista, mutta mika on Minna Raassinalle unohtu-
mattomin elämys vuosen varrelta? 

"Ehdottomasti Savonlinnan Orkesterin konsertti su 
4.11.2018 Erkki Lasonpalon johdolla. Ohjelmassa oli mm. 
Rheinbergerin II urkukonsertto. Viikko ennen konserttia 
solisti Pétur Sakari ilmoitti, että hän ei terveydentilansa takia 
pystykään soittamaan konserttia. Olin soittanut teoksen so-
listina vuonna 2011 ja minua pyydettiin Sakarin sijaiseksi. 
Katsoin nuotin läpi ja lupauduin. Viikosta tuli varsin tiivis, 
mutta onnistuimme!  Tämä konsertti jäi hyvin positiivisella 
tavalla mieleen."

Minna Raassina
"Olen kanttori, syntyisin Kiihtelysvaarasta. 

Musiikin merkitys työssäni ja elämässäni tuntuu 
vuosi vuodelta vain vahvistuvan. Haluan uudistua 
ja kehittyä muusikkona. Uusimpana musiikillisena 
löytönä on yhteistyö toisen laulaja-pianisti Raimo 

Paason kanssa: vaihdamme osia laulamisesta 
pianonsoittoon ja päinvastoin samassa konsertissa. 

Tämä haastaa hienolla tavalla! 
Olen viihtynyt Savonlinnassa mainiosti. 

Harrastukseni on lenkkeily koiran kanssa, 
ja osaomistan suomenhevosen."

Savonlinnan Kirkkomusiikkiviikko on 
myöhäissyksyn valopilkku

Su 29.10. klo 18 Savonlinnna Tuomiokirkko 
FREEDOM TOUR
Arunaja & Katja Rajaniemi & Band: 
Ossi Jauhiainen, piano Mikko Tuomi, kitara 
Tony Lehto, basso Antti-Pekka Rissanen, rummut
Vapaa pääsy, ohjelma 10 €

Ma 30.10. klo 18 Savonlinnan Tuomiokirkko
Prinsessa Anna Amalian hovissa
Prinsessa Anna Amalia, Telemann, J.S. Bach, 
C. P. E Bach, Kirnberger. Katri Vanhamäki, urut
Anna-Kaisa Pippuri, oboe
Vapaa pääsy, ohjelma 10 €

Ke 1.11. klo 19 Savonlinnan Tuomiokirkko
Luo veden virvoittavan
Savonlinnan tuomiokirkon lauluyhtye, 
johtaa Hannu Vesioja
Minna Raassina, mezzosopraano
Katri Susitaival, viola da gamba
Katariina Kokkonen, urut
Vapaa pääsy, ohjelma 10 €

To 2.11. klo 18 Savonlinnan Tuomiokirkko
Norjalaista urkumusiikkia
Ivar Jarle Eliassen (Norja), urut
Vapaa pääsy, ohjelma 10 €

Pyhäinpäivä lauantai 4.11.
klo 13 Ahvensalmen kappeli 
Sinua en unohda -musiikkihetki
Musiikki: Katariina Kokkonen
klo 13 Pääskylahden kappeli
Sinua en unohda -musiikkihetki Seeli Toivio, sello
klo 14.30 Varparannan hautausmaa 
Sinua en unohda -lauluhetki
Musiikki: Katariina Kokkonen
klo 15 Talvisalon kappeli 
Sinua en unohda -musiikkihetki. Seeli Toivio, sello
klo 18 Tuomiokirkko Pyhäinpäivän iltamusiikki
Minna Raassina, laulu Liisa Rousti, piano

Su 5.11. klo 19 Savonlinnan Tuomiokirkko
Kirkkomusiikkiviikon päätöskonsertti: 
Rauhaa rajalla Savonlinnan Orkesteri
Basso Matti Turunen. Kapellimestari Hannu Vesioja.
Liput ennakkoon 20 € aikuinen, 10 € lapsi
Ovelta 25 € aikuinen, 15 € lapsi

Katri Vanhamäki ja Anna-Kaisa Pippuri esittävät 
Preussin prinsessa Anna Amalian ja hänen hovis-

saan vaikuttaneiden tai hänen mittavaan musiikki-
kirjastoonsa liittyvien säveltäjien musiikkia.

Tuomiokirkon lauluyhtye esiintyy 
Tuomiokirkossa keskiviikkona  1.11. 

Ivar Jarle Eliassen saapuu Savonlinnaan 
esittämään norjalaista urkumusiikkia.

Savonlinnan Kirkkomusiikkiviikko 2023

Kirkkomusiikkiviikon aloittaa FREEDOM TOUR.
Solisteina Arunaja (kuvassa) sekä Katja Rajaniemi.
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Lisää tietoa 
konserteista

savonlinnanseurakunta.fi


